Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6648509 SIM 900922025 986981 Sao PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30

ELETRONICO 06/08/2025 08:14:05 06/08/2025 08:00:00 20/08/2025 09:00:00 ACESSAR
Portal:

COMPRASNET

Orgéo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS PEDRAS - SP

Objeto:

REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE MEDICAMENTOS PARA SEREM UTILIZADOS PELA FARMACIA MUNICIPAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DA SAUDE - SESAU. CONFORME TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material DIGOXINA - DIGOXINA, DOSAGEM 0,25 MG 5000 Com‘;”m'd
. Comprimid

2 Material DILTIAZEM CLORIDRATO - DILTIAZEM CLORIDRATO, DOSAGEM 60 MG 5000 :

3 Material DIMENIDRINATO - DIMENIDRINATO, APRESENTAGAO ASSOCIADO COM PIRIDOXINA CLORIDRATO, DOSAGEM 5000 Frasco
25MG + 5MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUCAQ ORAL- GOTAS 20,00 ML
4  Material DIPIRONA SODICA - DIPIRONA SODICA, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO ORAL 800 10F(;""055‘|’\4L

5 Materia] BETAMETASONA - BETAMETASONA, COMPOSICAO ACETATO, APRESENTACAO ASSOCIADA COM BETAMETASONA 5 Ampola

FOSFATO, DOSAGEM 3MG + 3MG/ML, USO INJETAVEL 1,00 ML
6  Material DOMPERIDONA - DOMPERIDONA, DOSAGEM 10 MG 90000 Com%”m'd
7 Material DOMPERIDONA - DOMPERIDONA, DOSAGEM 1 MG/ML, INDICACAO SUSPENSAO ORAL 800 10F0ra055‘|’v”_
Comprimid

8 Material ENALAPRIL MALEATO - ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM 10 MG 180000 o



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=98698105900922025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14
15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

ESTRADIOL - ESTRADIOL, COMPOSICAO ASSOCIADO COM NORETISTERONA, CONCENTRAGAO 3,2 MG + 11,2
MG, FORMA FARMACEUTICA ADESIVO TRANSDERMICO

ESPIRONOLACTONA - ESPIRONOLACTONA, DOSAGEM 25 MG

LEVONORGESTREL - LEVONORGESTREL, COMPOSIGCAO ASSOCIADO AO ETINILESTRADIOL, CONCENTRAGAO 0,15
MG + 0,03 MG, CARACTERISTICAS ADICIONAIS EM BLISTER CALENDARIO

FENITOINA SODICA - FENITOINA SODICA, DOSAGEM 100 MG

FENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

FENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
ORAL- GOTAS

FLUCONAZOL - FLUCONAZOL, DOSAGEM 150 MG
FLUNARIZINA DICLORIDRATO - FLUNARIZINA DICLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG

FLUORESCEINA - FLUORESCEINA, CONCENTRACAO 2%, APLICACAO SOLUCAO OFTALMICA
FLUOXETINA - FLUOXETINA, DOSAGEM 20 MG

PREDNISONA - PREDNISONA, DOSAGEM 5 MG

FUROSEMIDA - FUROSEMIDA, DOSAGEM 40 MG

GLIBENCLAMIDA - GLIBENCLAMIDA, DOSAGEM 5 MG

GLICLAZIDA - GLICLAZIDA, CONCENTRACAO 30 MG, FORMA FARMACEUTICA LIBERACAO PROLONGADA
HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 1 MG

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRACAO 2 MG/ML, TIPO USO SOLUCAO ORAL-GOTAS

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 5 MG

Qtde:
1100

60000

1000

25000

35000

300
2000
15000

25

180000

1800

70000

120000

180000

20000

150

35000

Unid:

Ampola
1,00 ML

Comprimid
0
Blister
Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco
20,00 ML

Capsula
Comprimid
o
Frasco
3,00 ML
Comprimid
o
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Frasco
20,00 ML
Comprimid
o




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

26

27

28

29

30

31

32

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
HIDROCLOROTIAZIDA - HIDROCLOROTIAZIDA, DOSAGEM 25 MG

HIDROXIDO DE ALUMINIO - HIDROXIDO DE ALUMINIO, COMPOSICAO ASSOCIADO AO HIDROXIDO DE MAGNESIO,
CONCENTRACAO 60 MG + 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO ORAL

IBUPROFENO - IBUPROFENO, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO ORAL

IBUPROFENO - IBUPROFENO, DOSAGEM 300 MG

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, APRESENTAGCAO SAL DECANOATO, CONCENTRAGAO 50 MG/ML, TIPO USO
SOLUCAO INJETAVEL

DIPIRONA SODICA - DIPIRONA SODICA, DOSAGEM 500 MG

DIPIRONA SODICA - DIPIRONA SODICA, DOSAGEM 500 MG/ML, APRESENTAGCAO SOLUGCAO ORAL (GOTAS)

Qtde:
180000

400

1800

40000

800

130000

15000

Unid:
Comprimid
0

Frasco
150,00 ML

Frasco
30,00 ML
Comprimid
0
Ampola
1,00 ML
Comprimid
o

Frasco
10,00 ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR  98698105900922025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/98698105900922025000_anx16396548820220756086.zip?alt=media

