

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6648509	SIM	900922025	986981	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	06/08/2025 08:14:05	06/08/2025 08:00:00	20/08/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS PEDRAS - SP			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA SEREM UTILIZADOS PELA FARMÁCIA MUNICIPAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA SAÚDE - SESAU. CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL E SEUS ANEXOS.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	DIGOXINA - DIGOXINA, DOSAGEM 0,25 MG		5000	Comprimido
2	Material	DILTIAZEM CLORIDRATO - DILTIAZEM CLORIDRATO, DOSAGEM 60 MG		5000	Comprimido
3	Material	DIMENIDRINATO - DIMENIDRINATO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADO COM PIRIDOXINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25MG + 5MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUÇÃO ORAL- GOTAS		2000	Frasco 20,00 ML
4	Material	DIPIRONA SÓDICA - DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL		800	Frasco 100,00 ML
5	Material	BETAMETASONA - BETAMETASONA, COMPOSIÇÃO ACETATO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM BETAMETASONA FOSFATO, DOSAGEM 3MG + 3MG/ML, USO INJETÁVEL		1300	Ampola 1,00 ML
6	Material	DOMPERIDONA - DOMPERIDONA, DOSAGEM 10 MG		90000	Comprimido
7	Material	DOMPERIDONA - DOMPERIDONA, DOSAGEM 1 MG/ML, INDICAÇÃO SUSPENSÃO ORAL		800	Frasco 100,00 ML
8	Material	ENALAPRIL MALEATO - ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM 10 MG		180000	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	9	Material	ESTRADIOL - ESTRADIOL, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO COM NORETISTERONA, CONCENTRAÇÃO 3,2 MG + 11,2 MG, FORMA FARMACÊUTICA ADESIVO TRANSDÉRMICO	1100	Ampola 1,00 ML
	10	Material	ESPIRONOLACTONA - ESPIRONOLACTONA, DOSAGEM 25 MG	60000	Comprimido
	11	Material	LEVONORGESTREL - LEVONORGESTREL, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO AO ETINILESTRADIOL, CONCENTRAÇÃO 0,15 MG + 0,03 MG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EM BLISTER CALENDÁRIO	1000	Blister
	12	Material	FENITOÍNA SÓDICA - FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM 100 MG	25000	Comprimido
	13	Material	FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	35000	Comprimido
	14	Material	FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS	300	Frasco 20,00 ML
	15	Material	FLUCONAZOL - FLUCONAZOL, DOSAGEM 150 MG	2000	Cápsula
	16	Material	FLUNARIZINA DICLORIDRATO - FLUNARIZINA DICLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG	15000	Comprimido
	17	Material	FLUORESCEÍNA - FLUORESCEÍNA, CONCENTRAÇÃO 2%, APLICAÇÃO SOLUÇÃO OFTÁLMICA	25	Frasco 3,00 ML
	18	Material	FLUOXETINA - FLUOXETINA, DOSAGEM 20 MG	180000	Comprimido
	19	Material	PREDNISONA - PREDNISONA, DOSAGEM 5 MG	1800	Comprimido
	20	Material	FUROSEMIDA - FUROSEMIDA, DOSAGEM 40 MG	70000	Comprimido
	21	Material	GLIBENCLAMIDA - GLIBENCLAMIDA, DOSAGEM 5 MG	120000	Comprimido
	22	Material	GLICLAZIDA - GLICLAZIDA, CONCENTRAÇÃO 30 MG, FORMA FARMACÊUTICA LIBERAÇÃO PROLONGADA	180000	Comprimido
	23	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 1 MG	20000	Comprimido
	24	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 2 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO ORAL-GOTAS	150	Frasco 20,00 ML
	25	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 5 MG	35000	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
26	Material	HIDROCLOROTIAZIDA - HIDROCLOROTIAZIDA, DOSAGEM 25 MG		180000	Comprimido
27	Material	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO - HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO AO HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO, CONCENTRAÇÃO 60 MG + 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSÃO ORAL		400	Frasco 150,00 ML
28	Material	IBUPROFENO - IBUPROFENO, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SUSPENSÃO ORAL		1800	Frasco 30,00 ML
29	Material	IBUPROFENO - IBUPROFENO, DOSAGEM 300 MG		40000	Comprimido
30	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, APRESENTAÇÃO SAL DECANOATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO INJETÁVEL		800	Ampola 1,00 ML
31	Material	DIPIRONA SÓDICA - DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM 500 MG		130000	Comprimido
32	Material	DIPIRONA SÓDICA - DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM 500 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL (GOTAS)		15000	Frasco 10,00 ML

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) 98698105900922025000